
Uchwała Nr XXXIX/306/14
Rady Gminy Dygowo

z dnia 5 września 2014 roku

w sprawie rozpatrzenia skargi na działania Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Dygowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 poz. 594) oraz art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2013 poz. 267) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Po zapoznaniu się z opinią Komisji Społecznej dotyczącą skargi ….......................................... 
na działania Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dygowie, Rada Gminy Dygowo 
uznaje skargę za bezzasadną.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Po zapoznaniu się ze skargą …............................................ na działania Kierownik 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dygowie,  Komisja Społeczna na posiedzeniu w dniu 29 
sierpnia 2014 roku po wysłuchaniu wyjaśnień Pani Kierownik nie dopatruje się działań na  
niekorzyść …...................................... Czynności prowadzone przez Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej mają na celu udzielenie pomocy i wsparcia w trudnej sytuacji w jakiej znalazła się 
skarżąca. 

W związku z powyższym wnioskuje się o uznanie skargi za bezzasadną.


